














    


            
    
    
    

        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 777 019 352info@vytvarny-shop.cz        


                            
                

                	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Magazín
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Prodávané značky
                        
	
                            Informace pro vás
                        
	
                            Prodejny
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: VÝTVARNÝ-SHOP.CZ]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Malování	[image: Akrylové barvy]
Akrylové barvy
                                                    	
                                        
                                            Sady,                                    
	
                                        
                                            Jednotlivě,                                    
	
                                        
                                            Ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Akrylové inkousty,                                    
	
                                        
                                            Dekorační a efektové,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro akryl                                    


                        

	[image: Olejové barvy]
Olejové barvy
                                                    	
                                        
                                            Sady,                                    
	
                                        
                                            Jednotlivě,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro olejové barvy                                    


                        

	[image: Akvarelové barvy]
Akvarelové barvy
                                                    	
                                        
                                            Akvarelové sady,                                    
	
                                        
                                            Akvarelové barvy jednotlivě,                                    
	
                                        
                                            Přípravky pro akvarel,                                    
	
                                        
                                            Akvarelové fixy                                    


                        

	[image: Temperové a kvašové barvy]
Temperové a kvašové barvy
                                                    	
                                        
                                            Sady temper,                                    
	
                                        
                                            Tempery jednotlivě,                                    
	
                                        
                                            Přípravky k temperám                                    


                        

	[image: Malířská plátna a stojany]
Malířská plátna a stojany
                                                    	
                                        
                                            Malířská plátna,                                    
	
                                        
                                            Desky s plátnem,                                    
	
                                        
                                            Malířské stojany,                                    
	
                                        
                                            Blind rámy                                    


                        

	[image: Štětce]
Štětce
                                                    	
                                        
                                            Kulaté,                                    
	
                                        
                                            Ploché,                                    
	
                                        
                                            Ploché zakulacené,                                    
	
                                        
                                            Speciální a efektové,                                    
	
                                        
                                            Spaltery,                                    
	
                                        
                                            Sady štětců                                    


                        

	[image: Pomůcky pro malbu]
Pomůcky pro malbu
                                                    	
                                        
                                            Palety,                                    
	
                                        
                                            Malířské špachtle,                                    
	
                                        
                                            Ostatní pomůcky                                    


                        

	[image: Enkaustika]
Enkaustika
                                                    	
                                        
                                            Nástroje pro enkaustiku,                                    
	
                                        
                                            Vosky,                                    
	
                                        
                                            Enkaustický papír                                    


                        

	[image: Sklo a porcelán]
Malování na sklo a porcelán
                                                    	
                                        
                                            Vitrážové,                                    
	
                                        
                                            Vypalovací,                                    
	
                                        
                                            Windowcolor,                                    
	
                                        
                                            Barvy na porcelán,                                    
	
                                        
                                            Fixy na porcelán,                                    
	
                                        
                                            Sady                                    


                        

	[image: Textil a hedvábí]
Malování na textil a hedvábí
                                                    	
                                        
                                            Transfer,                                    
	
                                        
                                            Tisk na textil,                                    
	
                                        
                                            Barvy na textil,                                    
	
                                        
                                            Kontury,                                    
	
                                        
                                            Spreje na textil,                                    
	
                                        
                                            Fixy na textil,                                    
	
                                        
                                            Hedvábí a bavlna,                                    
	
                                        
                                            Barvy na hedvábí,                                    
	
                                        
                                            Batikovací,                                    
	
                                        
                                            Tekuté perly,                                    
	
                                        
                                            Pomůcky pro malování na textil a hedvábí                                    


                        

	[image: Barvy mramorovací]
Mramorování
                                                    	
                                        
                                            Mramorovací barvy                                    


                        

	[image: Zlacení a patina]
Zlacení a patina
                                                    	
                                        
                                            Zlatící barvy,                                    
	
                                        
                                            Zlatící vosky,                                    
	
                                        
                                            Zlatící listy,                                    
	
                                        
                                            Nástroje a přípravky                                    


                        

	[image: Malování na obličej]
Malování na obličej
                                                    	
                                        
                                            Barvy na obličej,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro malování na obličej,                                    
	
                                        
                                            Tetovací fixy                                    


                        

	[image: Grafické techniky]
Grafické techniky
                                                    	
                                        
                                            Hlubotisk,                                    
	
                                        
                                            Linoryt                                    


                        

	[image: Výtvarné a umělecké sady ]
Výtvarné a umělecké sady 
                        



	Kreslení	[image: Fixy a popisovače]
Fixy, popisovače
                                                    	
                                        
                                            Akrylové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Lakové (olejové) popisovače,                                    
	
                                        
                                            Akvarelové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Křídové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Designérské fixy,                                    
	
                                        
                                            Dokumentní a pigmentové popisovače,                                    
	
                                        
                                            Zvýrazňovače,                                    
	
                                        
                                            Linery,                                    
	
                                        
                                            Štětcové fixy,                                    
	
                                        
                                            Permanentní popisovače,                                    
	
                                        
                                            Popisovače na bílé tabule,                                    
	
                                        
                                            Flipchart popisovače,                                    
	
                                        
                                            Školní fixy,                                    
	
                                        
                                            Dekorační a metalické popisovače                                    


                        

	[image: Kaligrafie a lettering]
Kaligrafie a lettering
                                                    	
                                        
                                            Pečetidla,                                    
	
                                        
                                            Kaligrafická pera,                                    
	
                                        
                                            Pera a násadky,                                    
	
                                        
                                            Kaligrafické fixy,                                    
	
                                        
                                            Grafické inkousty                                    


                        

	[image: Pastely, pastelky, uhly, tužky]
Pastely, pastelky, uhly, tužky
                                                    	
                                        
                                            Pastelky školní,                                    
	
                                        
                                            Pastelky školní akvarelové,                                    
	
                                        
                                            Pastelky umělecké,                                    
	
                                        
                                            Pastelky umělecké akvarelové,                                    
	
                                        
                                            Tužky,                                    
	
                                        
                                            Pastely a uhly,                                    
	
                                        
                                            Kreslíme podle předlohy                                    


                        

	[image: Běžné psaní]
Běžné psaní
                                                    	
                                        
                                            Dárkové psací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Pentel Energel,                                    
	
                                        
                                            Pera a propisky PARKER,                                    
	
                                        
                                            Plnící a školní pera,                                    
	
                                        
                                            Rollery a gelová pera,                                    
	
                                        
                                            Kuličková pera                                    


                        

	[image: Ořezávátka, gumy, příslušenství]
Ořezávátka, gumy, penály
                        

	[image: Tuhy náplně inkousty bombičky]
Tuhy, náplně, inkousty, bombičky
                        

	[image: Technické kreslení]
Technické kreslení
                        

	[image: Speciální psací potřeby]
Speciální psací potřeby
                        



	Papír	[image: Papír na malování barvami]
Papír na malování barvami
                                                    	
                                        
                                            Akvarelový papír,                                    
	
                                        
                                            Papír na olejomalbu,                                    
	
                                        
                                            Papír na akryl                                    


                        

	[image: Papír na kreslení a skicování]
Papír na kreslení a skicování
                                                    	
                                        
                                            Papír na pastel,                                    
	
                                        
                                            Kreslící karton,                                    
	
                                        
                                            Skicáky a náčrtníky,                                    
	
                                        
                                            Papír na fixy                                    


                        

	[image: Papír na mokré i suché techniky]
Papír na mokré i suché techniky
                                                    	
                                        
                                            Mix-media,                                    
	
                                        
                                            Mix-media na suché techniky                                    


                        

	[image: Papír na tvoření]
Papír pro kreativní činnost
                                                    	
                                        
                                            Barevný,                                    
	
                                        
                                            Vlnitý,                                    
	
                                        
                                            S ražbou,                                    
	
                                        
                                            Kraftový,                                    
	
                                        
                                            S potiskem,                                    
	
                                        
                                            Krepák,                                    
	
                                        
                                            Ruční papír,                                    
	
                                        
                                            Origami                                    


                        

	[image: Poznámkové bloky]
Poznámkové sešity bloky
                                                    	
                                        
                                            Linkované,                                    
	
                                        
                                            Čisté,                                    
	
                                        
                                            Čtverečkované,                                    
	
                                        
                                            Tečkované,                                    
	
                                        
                                            Zelenáče                                    


                        

	[image: Kancelářský papír]
Kancelářský papír
                                                    	
                                        
                                            Galerie papíru,                                    
	
                                        
                                            Xerografický,                                    
	
                                        
                                            Balící papír,                                    
	
                                        
                                            Pauzovací a transparentní,                                    
	
                                        
                                            Křídový papír                                    


                        

	[image: Desky na výkresy a složky]
Desky na výkresy a složky
                                                    	
                                        
                                            Desky na výkresy,                                    
	
                                        
                                            Obálky,                                    
	
                                        
                                            Slohy na dokumenty                                    


                        



	Modelování	[image: Odlévací hmoty]
Odlévací hmoty
                                                    	
                                        
                                            Sádry,                                    
	
                                        
                                            Pryskyřice                                    


                        

	[image: Modelovací a polymerové hmoty]
Modelovací hmoty
                                                    	
                                        
                                            Fimo,                                    
	
                                        
                                            Cernit,                                    
	
                                        
                                            Samotvrdnoucí hmoty,                                    
	
                                        
                                            Modelína a plastelína                                    


                        

	[image: Formy]
Formy
                                                    	
                                        
                                            Plastové,                                    
	
                                        
                                            Silikonové,                                    
	
                                        
                                            Výroba forem                                    


                        

	[image: Nástroje pro modelování]
Příslušenství pro modelování
                                                    	
                                        
                                            Nástroje pro keramiky,                                    
	
                                        
                                            Nástroje na polymerové a modelovací hmoty                                    


                        

	[image: Keramická hlína]
Keramická hlína
                                                    	
                                        
                                            Točířská,                                    
	
                                        
                                            Šamotová,                                    
	
                                        
                                            Sochařská,                                    
	
                                        
                                            Glazury                                    


                        



	Kreativní tvoření	[image: Lepidla a lepící pásky]
Lepení
                                                    	
                                        
                                            Tavné pistole,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na papír,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na ostatní povrchy,                                    
	
                                        
                                            Speciální lepidla,                                    
	
                                        
                                            Lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Lepidla k dekorování                                    


                        

	[image: Pomůcky pro práci s papírem]
Pomůcky pro práci s papírem
                                                    	
                                        
                                            Skládání a ohýbání,                                    
	
                                        
                                            Děrování,                                    
	
                                        
                                            Stříhání a řezání,                                    
	
                                        
                                            Scrapbooking,                                    
	
                                        
                                            Quilling a embossing,                                    
	
                                        
                                            Výřezy z papíru                                    


                        

	[image: Dekorování povrchu]
Dekorování povrchu
                                                    	
                                        
                                            Ubrousková technika,                                    
	
                                        
                                            Šablony,                                    
	
                                        
                                            Šablony - DOPRODEJ,                                    
	
                                        
                                            Razítka,                                    
	
                                        
                                            Nalepovací kamínky a perly,                                    
	
                                        
                                            Předměty k dekorování,                                    
	
                                        
                                            Propisoty - suché obtisky                                    


                        

	[image: Tvoření]
Tvoření
                                                    	
                                        
                                            Drátkování,                                    
	
                                        
                                            Pro děti i dospělé,                                    
	
                                        
                                            Výroba mýdel,                                    
	
                                        
                                            Výroba slizu                                    


                        

	[image: Kreativní potřeby]
Kreativní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Kruhy na lapače snů,                                    
	
                                        
                                            Peříčka,                                    
	
                                        
                                            Očička,                                    
	
                                        
                                            Plyšové dráty a bambulky,                                    
	
                                        
                                            Filc,                                    
	
                                        
                                            Dekorační předměty,                                    
	
                                        
                                            Třpytky, flitry,                                    
	
                                        
                                            Suché glitry v peru Cadence,                                    
	
                                        
                                            Lýko, sisal,                                    
	
                                        
                                            Pěnová guma,                                    
	
                                        
                                            Ostatní potřeby                                    


                        

	[image: Polystyrenové, dřevěné a vatové polotovary]
Polotovary polystyren, dřevo, vata
                                                    	
                                        
                                            Polystyren a plast,                                    
	
                                        
                                            Vatové výrobky,                                    
	
                                        
                                            Dřevěné polotovary                                    


                        

	[image: Provazy stuhy sítě]
Provazy, motouzy, sítě
                                                    	
                                        
                                            Motouzy a provázky,                                    
	
                                        
                                            Dekorační sítě,                                    
	
                                        
                                            Stuhy                                    


                        



	Pro děti	[image: Pro nejmenší]
Pro nejmenší
                        

	[image: Tvořivé hraní]
Tvořivé hraní
                                                    	
                                        
                                            Prstové barvy,                                    
	
                                        
                                            Křídy na chodník,                                    
	
                                        
                                            Omalovánky, písanky                                    


                        

	[image: Školní potřeby]
Školní potřeby
                                                    	
                                        
                                            Psací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Batohy, penály, tašky,                                    
	
                                        
                                            Rýsování,                                    
	
                                        
                                            Barvy a barvičky                                    


                        



	Novinky
	Akce
	Další kategorie	[image: ]Kancelářské potřeby
                                                    	
                                        
                                            Desky, složky, boxy, šanony,                                    
	
                                        
                                            Kancelářská technika,                                    
	
                                        
                                            Kancelářský papír                                    


                        

	[image: ]Výprodej
                        



	Dárkové poukazy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: VÝTVARNÝ-SHOP.CZ]


            
                
        
                            

Ověřeno více než více než 870- ti zákazníky na Heureka.cz

téměř 100 %zákazníků nás doporučuje
dle recenzí na Heureka.cz





[image: ]
 Najde se tam vše, co kdo momentálně rychle potřebuje a nemusí se tahat po krámech.
Jsem spokojená. Co jsem na rychlo potřebovala, to jsem našla. Objednala, zaplatila a doručení bylo max do dvou dnů. Žádný stresy ve frontách nebo tlačení u regálů!!! Děkuji a při mé spotřebě, budu zase objednávat :)

Lucie | 4.4.2023




[image: ]
+ Rychlost dodání+ Plus body za recyklované balení
Jsem velice ráda, že se mi přes ně narychlo povedlo sehnat popisovače co jsem potřebovala. Všichni ostatní nabízeli dodání až po Velikonocích a já je nutně potřebovala před nimi. V úterý objednané, expedované, ve středu u mě. Paráda.

 Jančiči | 11.4.2023




[image: ]
Byl to zde můj první nákup a dárek,který budu předávat koncem července,těžko tedy můžu hodnotit.Pouze to,že balíček přivezli velmi brzy a v pořádku

Jana | 9.5.2023




[image: ]
Vynikající obchod

Renata |18.5.2023









                    

            
                
        
                            
Stavte se za námi v našich prodejnách ve Vyškově a Prostějově



[image: ]

Naše prodejna ve VyškověMasarykovo nám. 63/27


Otevírací doba:

	Po - Pá:	9:00 - 11:30, 12:30 - 17:00
	So:	9:00 - 11:30
	Ne: 	Zavřeno





+420 777 596 852
prodejna.vy@vytvarny-shop.cz


Více o prodejně







[image: ]

Partnerská prodejna ProstějovKravařova 12


Otevírací doba:

	Po - Pá:	9:00 - 12:00, 13:00 - 17:00
	So:	9:00 - 11:30
	Ne: 	Zavřeno





+420 739 338 549
artstore.sro@gmail.com


Více o prodejně












                    

            
                
        
                            Zákaznický servis

	Doprava a platba
	Jak nakupovat
	Odstoupení od smlouvy
	Reklamační řád
	Obchodní podmínky
	Zpracování osobních údajů




                    

            
                
        
                            Může se vám hodit

	Magazín
	O nás
	Časté dotazy
	Naše služby
	Značky
	Kontakt




                    

            
                
        
                            Potřebujete s něčím poradit?

Brnkněte nám, nebo napište.


+420 777 019 352
info@vytvarny-shop.cz




                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 VÝTVARNÝ-SHOP.CZ. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                            
        
                
                                                        
        
            





















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více informací o zpracování osobních údajů a souborů cookies zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    